1.
2Nejat Göyünç, “Türk Kültür Tarihi Bakımından Arşivlerimizin Önemi”, Belleten, C. 37, S. 147, Ankara 1973, s. 305.
3 Hacer Çıtlık, 4 Numaralı Name-i Hümâyûn Defteri Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi (H. 1203-1206/ M. 1788-
1792),7 Aralık Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, (Yüksek lisans tezi Kilis 2014), s. 2.
4 Mübahat Kütükoğlu, Osmanlı Belgelerinin Dili (Diplomatik), İstanbul 1994, s. 146.
5Serhat Kuzucu ve Hacer Çıtlık, “Osmanlı Tarih Yazımında Önemli Bir Kaynak: Nâme-i Hümâyûn Defterleri ve 4 Numaralı
Nâme-i Hümâyûn Defterinin Belge Özetleri,” OTAM, S.

lisans tezi, Kilis
2016); Serhat Kuzucu ve Hacer Çıtlık, “Osmanlı Tarih Yazımında Önemli Bir Kaynak : Nâme-i Hümâyûn Defterleri ve 4
Numaralı Nâme-i Hümâyûn Defterinin Belge Özetleri,” OTAM, S. 40, Ankara (2016); Hacer Çıtlık, 4 Numaralı Name-i
Hümayun Defteri Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi (H. 1203-1206/ M. 1788-1792),Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Sosyal
Bilimler Enstitüsü, ( Yüksek lisans tezi, Kilis 2014); Mübahat S. Kütükoğlu, Osmanlı Belgelerinin Dili (Diplomatik),
(Ankara 2013); Murat vd.